7

3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 14.12.2020

      № 362
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха
и Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города  Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха», Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, ответственное выполнение своих трудовых обязанностей, а также в честь празднования Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:
ХУСНУТДИНОВА ИЛШАТА НАИЛОВИЧА
водителя автомобиля транспортной службы

муниципального казенного учреждения

«Управление материально-технического обеспечения

 органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

КОННЫЧЕВУ АЛЕКСАНДРУ ЕВГЕНЬЕВНУ

оператора заправочных станций муниципального
 унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования г.Пыть-Ях

1.2. За многолетний добросовестный труд, значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, а также в связи с празднованием 40-летия со дня образования муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»:
ЕСЛИКОВСКУЮ ЛИЛИЮ МИХАЙЛОВНУ

музыкального руководителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Комплекс средняя

 общеобразовательная школа – детский сад»
1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие энергетической отрасли города Пыть-Яха, а также в честь празднования Дня энергетика:
АНТОНОВУ ИРИНУ ВАСИЛЬЕВНУ
инженера по организации и нормированию труда 2 категории

 планово-экономического отдела Акционерного общества

 «Югорская  территориальная энергетическая компания – Пыть-Ях»
2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, ответственное выполнение своих трудовых обязанностей, а также в честь празднования Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:
ПЛОТНИКОВА ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

водителя автомобиля транспортной службы

муниципального казенного учреждения

«Управление материально-технического обеспечения

 органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

СУЛТАНМУТОВА АВТОНДИЛИ ИСАЕВИЧА

водителя автомобиля 2 класса

муниципального унитарного пассажирского

автотранспортного предприятия муниципального

 образования г. Пыть-Ях
3.2. За многолетний добросовестный труд, значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов:
ВИЛЬДАНОВУ ЭЛЬВИРУ РАШИТОВНУ

учителя истории муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя

 общеобразовательная школа № 5

ЕМЕЛЬЯНОВУ ЮЛИЮ ВЛАДИМИРОВНУ

заместителя директора по безопасности

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя

 общеобразовательная школа № 5
3.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие энергетической отрасли города Пыть-Яха, а также в честь празднования Дня энергетика:

БАЛЯНОВА ИГОРЯ СЕРГЕЕВИЧА
начальника Южного территориального подразделения РЭС

общества с ограниченной ответственностью

«ТЭСС СИБИРЬ»

ХАУСТОВА МАКСИМА НИКОЛАЕВИЧА

начальника цеха электроснабжения Южно-Балыкский ГПЗ

 цех электроснабжения общества с ограниченной ответственностью

«ТЭСС СИБИРЬ»

НЕКЛЮДОВА АНДРЕЯ ЮРЬЕВИЧА

начальника участка № 2 Района ремонтно-эксплуатационного обслуживания оборудования электроэнергетических устройств

 и сооружений Акционерного общества «Югорская

 территориальная энергетическая компания – Пыть-Ях»
4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             ____________О.В. Шевченко

                                                                                 «____»______________ 2020 г.